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Nr. Emne Ansvarlig

0. Mødedeltagere
Trine Gram, Camilla Møller Madsen, Lene Kamp Kronholm, Lone Nielsen, Simone
Lindekilde, Jette Toft og Lone Olesen

Afbud
Mette Oster Østergaard og Rikke Sønderby Larsen

1. Siden sidst

Vuggestue
Der er ikke noget nyt vedr. vuggestuen siden sidste gang vi havde møde. Men for at ridse
op, så er vi stadig interesserede i en vuggestue men er alle enige om, at det IKKE må
være på bekostning af dagplejen/dagplejerne.

Kommende visions-proces
Jette har et møde med en proceskonsulent d. 08-09-2022. Næste bestyrelsesmøde (med
den nye bestyrelse) ligger d. 12-10-2022, og det er tanken, at bestyrelsen skal inddrages,
men det giver bedst mening at vente til bestyrelsesmødet lige inden jul. Har nogen allerede
nu tanker, må man meget gerne give det til kende.

Siden sidst – børnehaven
På sidste personalemøde var der noget oppe omkring magt. Eksempler med
afleveringssituation, hvor barnet ikke vil afleveres og pædagogerne holder det – eller
spasmer ud på rummet. Pædagogerne må ikke bare løfte barnet op. Hvis det er
nødvendigt at fjerne et barn fra en specifik situation, hvad gør man så? Hvad må man? Og
hvad må man ikke? Måske kan en ny bestyrelse inddrages i, hvordan pædagogerne skal
håndtere en sådan situation.

Siden sidst – dagplejen
KIDS i onsdags. Det skal nok blive godt på sigt, men det er helt sikkert noget alle skal
vænne sig til. Man kan godt føle, at man skal til eksamen, når man skal betragtes og
vurderes under aflevering og afhentning af børn og skal score point. Vurderingen kommer
til at foregå én gang om året.

Siden sidst - forældre
Er det muligt at skubbe opstart af Solbær til uge 32? I år har uge 31 har det været lidt
limboland. Måske kan det dækkes af ved at lave mere intro/info om, hvordan opstarten vil
være for de børn, der kommer i uge 31. Vides det allerede inden sommerferien at alle
solbærvoksne er på ferie i opstartsugen, er det en god idé at informere om det, så
forældrene selv kan vurdere, om det er fint eller ej, at deres børn starter op. For nogle er
det for stor en omvæltning, hvis det både er et nyt sted og nye voksne – og nye voksne
igen, når solbærvoksne er retur fra ferie.

Jette

2. Lukkedage i sommerferien

Vi skal overveje, om det giver mening at holde 2 uger lukket i børnehaven i sommerferien.
Men vi skal have i mente, at for dem, som har flere børn i forskellige institutioner, er det
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måske i nogle tilfælde nemmere at finde ekstern pasning til 1 eller 2 frem for 3 børn, hvis
alle institutioner holder lukket i længere tid på samme tid, og det ikke passer med
forældrenes ferie. Selvom vi holder lukket, skal der tilbydes pasning til alle børn. Vi tager
det med som et punkt på dagsordenen til forældremødet, da det ikke er nemt for os
bestyrelsen at tage en beslutning, for det er ikke er et problem for nogen af os, hvis der
blev lukket i uge 29 også. Men har man kun 2 ugers ferie, er der ingen fleksibilitet.

Jette

3. Aula

Vedhæftede filer
Når man skal dele en fil i Aula, kan man med fordel låse den fast, så den ligger foroven.

Aktivitetskalender
Har man et barn, som starter efter, at aktivitetskalenderen er delt, ved man ikke at man
skal finde den i de gamle de opslag. Man kunne med fordel lave alle begivenhederne i
kalenderen i stedet for at sende et Word dokument ud med alle datoerne, for dem som ikke
får det lagt i sin egen kalenderen med det samme, misser mange datoer. Lene og Trine
tager den med Jette senere.

Lene,
Trine,
Jette

4. Forældremøde d. 28. september 2022

Foredragsholder
Vi kan ikke nå at få en ekstern foredragsholder ind, men det giver også god mening kun at
have en foredragsholder hvert andet år. I år holder vi så i stedet møde på de respektive
stuer.

Valg
Lene Skovgaard går ud som suppleant for dagplejen, da hun ikke har nogen børn i
dagplejen mere. Da vi skal have valgt en suppleant ind til dagplejen, skal dagplejen være til
stede på forældremødet. Jette må derfor finde noget spændende til dagplejeforældrene at
være til stede for, mens alle andre børnehaveforældre er ude på stuerne. Trine styrer
valget. På valg er Mette, Lone og Rikke. Mette og Lone modtager genvalg. Rikke tænker
lige over det.

Jette
Trine

5. Sensommerfesten (d. 25. august 2022)

Dagplejen er ikke inviteret i år. Dagplejen bør fremover altid inviteres med til
sensommerfesten uanset om temaet rammer dem eller ej. Det er godt for børnene at
komme ind og se børnehaven, og det er godt for forældrene at komme ind og hilse på
daglejerne, hvor der er lidt bedre tid.

Jette

6. Lukkedage

På lukkedage, skal der tilbydes pasning – på nær på grundlovsdag og d. 24/12. Vi har
besluttet at holde fast i de samme dage som førhen.

7. Frokostordning

Frokostordningen skal vælges/fravælges. Det blev besluttet på mødet, at vi bibeholder
ordningen.
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8. Arbejdslørdag d. 3. september 2022

Jette har lavet en liste med ting, der skal laves. Geert Kamp har sagt, at han gerne vil
hjælpe. Jette snakker med ham for at høre, om han vil hjælpe med at planlægge, hvad der
skal bruges på dagen.

Lone N. ringer til Arne Husted og sender ham ned til børnehaven, hvorefter Jette
planlægger nærmere med Arne vedr. maling, pensler og bøtter.
Camilla og Lone O. bager kage.
Alle deltagere må gerne medbringe en hakke, malebøtter og pensler.

Vi skal have lavet lidt reklame på Facebook.

Jette

Lone N.

Lone O,
Camilla

Jette, alle

9. Næste møde d.
Onsdag d. 12. oktober.


